

Müasir və demokratik meyarlara cavab verən məhkəmə-hüquq sistemi

Bu günlərdə müasir Azərbaycanın dövlətçilik tarixinin ən parlaq səhifələrindən biri yazıldı. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin iradəsi, qətiyyəti və şanlı orduqumun qəhrəmanlığı sayəsində 30 ilə yaxın irişilə alında olan torpaqlarımızın böyük qismi cəmi 44 günə azad edildi. Noyabr ayının 10-da isə işğalçı Ermənistanın rəhbərliyi möhtərəm İlham Əliyevin şərtlərinin yer aldığı bəyanata imza atmağa məcbur edildi.

Bu bəyanat bütün dünyada Ermənistanın kapitulyasiyası kimi qəbul edildi. Səndə müvafiq olaraq darıma- dağın edilmiş işğalçı qoşunun qalıqları noyabrın 20-dək Ağdam, noyabrın 25-dək Kəlbəcər, dekabrın 1-dək isə Laçın rayonunu tərk edəcəklər. Beləliklə, noyabr ayının birinci gündü- mündən, xüsusən Şuşanın azad edil- məsindən sonra xalqımız həsrət- lə gözlədiyi böyük Qələbənin sevincini yaşayır. Böyükdən kiçiyə qədər hər kas, vəzifəsindən, əqədsindən, sosial statusundan asılı olmayaraq hər bir azərbaycanlı indi özünü daha qürurlu, daha mətin hiss edir. Biz qalib bir xalq- ın nümayəndələri olmağımızla, torpaqlarımızla hüner meydanında azad etməyimizlə fəxr edirik, öyünürük, iftixar hissi duyuruq.

Ədliyyə işçiləri üçün isə bu günlər işıqat bayramdır. Ədliyyə işçilərinin peşə bayramı günü xalqımızın qələbə sevincini yaşadığı bu günlərə təsadüf edir. 102 il əvvəl - noyabr ayının 22-də Xalq Cümhuriyyətinin qərarı ilə Ədliyyə Nazirliyinin Əsasnaməsi təsdiq edildi. 102 il əvvəl - noyabr ayının 22-də Xalq Cümhuriyyətinin qərarı ilə Ədliyyə Nazirliyinin Əsasnaməsi təsdiq edildi. 102 il əvvəl - noyabr ayının 22-də Xalq Cümhuriyyətinin qərarı ilə Ədliyyə Nazirliyinin Əsasnaməsi təsdiq edildi. 102 il əvvəl - noyabr ayının 22-də Xalq Cümhuriyyətinin qərarı ilə Ədliyyə Nazirliyinin Əsasnaməsi təsdiq edildi. 102 il əvvəl - noyabr ayının 22-də Xalq Cümhuriyyətinin qərarı ilə Ədliyyə Nazirliyinin Əsasnaməsi təsdiq edildi.

1918-ci ildə Azərbaycan çarizmin əsarətindən xilas olduqdan və müstəqilliyinə qovuşduqdan sonra dövlət orqanları obyektiv səbəblərdən ya dağılıb, ya da fəaliyyəti dayandırmışdı. Belə bir vəziyyətdə Cümhuriyyətin qarşısında istisqalçı Bəyənəməninin müdələarına uyğun olaraq dövlətin əsaslarının yaradılması kimi məsul bir vəzifə dayanır. Dövrün çətinliklərinə, istisqalimz üçün təhlükələrə baxmaraq, Xalq Cümhuriyyəti bu gün də xalqımızın tarixində böyük iz buraxan yaddaqaqan işlər görə bilmişdi.

Müasir Azərbaycan məhkəmələrinin də əsası Xalq Cümhuriyyəti tərəfindən qoyulmuşdur. Qeyd etdiyimiz kimi, çarizm əsarətindən xilas olduqdan sonra dövlət orqanlarının fəaliyyətində ciddi böhran yaranmışdı. O cümlədən məhkəmə sistemi dağınıq, pərakəndə və iflic vəziyyətində idi. Şəhər və qəzaların əksəriyyətində kadrılar çatışmırdı və bu səbəbdən bir çox yerlərdə məhkəmələrin fəaliyyəti dayanmışdı. Bu baxımdan Xalq Cümhuriyyətinin atdığı ilk addımlar sırasında məhkəmələrin fəaliyyətini nizama salınması, ədalət mühakiməsinin təmin edilməsi üçün hüquqi islahatların həyata keçirilməsi diqqət çəkirdi. Həm də dövrə respublikada qanunçuluğun təmin olunması ilə əlaqədar məhkəmə aparatları bərpa edilmiş, hüquqşünas kadrların hazırlanması və əhəlin hüquqi məarifləndirilməsi məqsədi- lə hüquq kursları təşkil edilmişdi.

Bakının işğaldan azad edilməsindən sonra Gəncədən köçən Nazirlər Şurasının ilk qərarları da məhz məhkəmələrlə bağlı olmuşdu. 1918-ci il oktyabr ayının 1-də Bakı Dairə Məhkəməsinin və onun tərkibində prokurorluğun fəaliyyəti bərpa edilmiş, Məhkəmə Palatasının təsis edilməsinin labüdülyü nəzərə alınaraq noyabr ayının 14-də Azərbaycan Məhkəmə

Palatasının Əsasnaməsi təsdiq olmuşdu. Beləliklə, bütün bunların nəti- cəsində Azərbaycanda müasir məhkəmə sisteminin təməli qoyulmuşdu. Azərbaycan Məhkəmə Palatası Mülki və Cinayət departamentlərindən ibarət idi. Palatanın yurisdiksiya dairəsi isə respublikanın bütün ərazisini əhatə edirdi. Məhkəmə Palatası həm də respublikanın dairə məhkəmələri və bu məhkəmə dairələrindəki barışqı şöbələri üçün ikinci instansiya (apel-yasiya) məhkəməsi sayılırdı.

Azərbaycan xalqı 1991-ci ildə yeni- den dövlət müstəqilliyini bərpa etdik- den sonra da qarşıda duran vəzifələrdən biri sovet dövründən miras qalmış hüquq sisteminin müasir dövrün tələblərinə uyğunlaşdırılması idi. Lakin ilk illərdə yeni dövrün tələblərinə uy- ğun dövlət quruculuğu prosesi baş vermədiyi üçün hüquqi islahatlar da aparılmadı. Yalnız görkəmli dövlət xadimi, ulu öndər Heydər Əliyevin 1993-cü ildə hakimiyyətə gəlişindən sonra dövlət quruculuğunun əsas tərkib hissələrinin bəri kimi ölkənin hüquq sisteminin yenilənməsi istiqamətində köklü islahatlara start verildi. Bir neçə gün əvvəl qəbul edilməsinin 25 ili tə- tamam olan müstəqil Azərbaycanın Konstitusiyasında ilk dəfə olaraq Məhkəmə Hakimiyyəti anlayışı öz əksini tapmışdır. Konstitusiyaya əsasən, respublikamızda məhkəmə hakimiyyəti ədalət mühakiməsi yolu ilə yalnız məhkəmələr həyata keçirir. Məhkəmə hakimiyyətinə verilmiş yeni səlahiyyətlər nəzərə alınaraq ölkə tarixində ilk dəfə olaraq Əsas Qanunda hakimlərin sərbəstliyi və müstəqilliyi- nin prinsipləri reallaşmışdır. Bu gün respublikamızda məhkəmə hakimiyyətinin demokratikliyi, fəaliyyəti ilə bağlı əsas hüquqi prinsiplər Konstitusiyada öz əksini tapmış bünövrədən irəli gəlir.

Demokratik təcrübə göstərir ki, zamanın çağırışlarına cavab verən hüquqi dəyişikliklərin həyata keçirilməsi, xüsusən daha müterəqqi ədalət mühakiməsinin təmin olunması naminə islahatların reallaşdırılması hüquqi dövlətçiliyin fundamental prinsiplərindən biridir. İnkərolunmaz faktördür ki, demokratik idarəetmə meyarlarının dövlət həyatının bütün sahələrində bərqərar olması müasir tələblərə cavab verən hüquq mexanizmlərinin yaradılmasından əhəmiyyətli dərəcədə asılıdır. 2004-cü ildən başlayaraq müxtəlif illərdə Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsləri ilə həyata keçirilən məhkəmə-hüquq islahatları məhz bundan irəli gəlmişdir. Bu islahatların nətiçəsində 2004-cü ildən başlayaraq respublikamızın məhkəmə sistemi bütün göstəriciləri baxımdan tamamilə yenilənərək, ən müasir standartlara tam uyğunlaşdırılmışdır. Aparılan islahatlar nətiçəsində yeni təsisat - məhkəmə hakimiyyətinin özünüidare orqanı olan Məhkəmə-Hüquq Şurası təşkil olunmuşdur. Hakimlərin ilkin və davamlı tədrisində təşkil, fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi, iş yerinin dəyişdirilməsi, vəzifədə irəli çəkilməsi, irtizam məsuliyyətinə cəlb edilməsi və onların fəaliyyəti ilə bağlı digər məsələlər bu orqanın səlahiyyətinə aid edilmişdir.

Məhkəməyə əlqatənliğin məhkəmə

sisteminin quruluşundan, xüsusilə ixti- saslaşdırılmış və regional məhkəmələrin fəaliyyətindən əhəmiyyətli dər- cədə əsili olduğu nəzərə alınaraq, ölkə başçısı cənab İlham Əliyev tərəfindən məhkəmə sisteminin müasirləşdirilməsi ilə bağlı imzalanmış 19 yanvar 2006-cı il və 15 iyul 2010-cu il tarixli fərmanlarla bu sahədə institusional islahatlar davam etdirilmişdir. Bu qərar- lar respublikamızın məhkəmə sis- teminin müasirləşməsi və təkmilləşdirilməsi prosesinde mühüm addımlar olmuşdur.

Məhkəmə-hüquq islahatları çərçivəsində ədliyyə və məhkəmə fəaliyyətinin müasirləşdirilməsinə, əhəlinin müraici imkanlarının asanlaşdırılmasına xüsusi diqqət yetirilir, bu məqsədlə müasir infrastruktur yaradılır. Son illər paytaxtda və bölgələrdə müasirliliyi ilə fərqlənən və ən son informasiya-kommunikasiya texnologiyaları ilə təchiz olunmuş yeni məhkəmə bina və kompleksləri tikilib istifadəyə verilib.

2019-cu il respublikamızın siyasi və iqtisadi həyatında həqiqətən dərin islahatlar dövrü kimi yadda qaldı. Eyni zamanda öten il aprelin 3-də dövlət başçısının imzaladığı "Məhkəmə-hüquq sisteminin islahatların dərinləşdirilməsi haqqında" Fərmanla bu islahatlar həm də məhkəmə-hüquq sistemini də əhatə etmişdir. Öten müddət Fərmanın icrası istiqamətində əhəmiyyətli işlərin görülməsi nətiçəsində məhkəmə-hüquq sisteminin fəaliyyətində yeni keyfiyyət mərhələsi başlamışdır. Birmənalı şəkildə dəyə bilirik ki, həyata keçirilən bütün tədbirlərin nətiçəsində məhkəmə-hüquq sisteminin bütün sahələrində fəaliyyət ən müasir tələblərə uyğun olaraq təkmilləşdirilir. Nətiçə etibarilə bütün bunlar Azərbaycanın daha da inkişafına, modernləşməsinə və vətəndaş məmnunluğuna xidmət edir. Fərmandan irəli gələrək Bakı, Naxçıvan, Gəncə, Sumqayıt, Şirvan və Şəki şəhərlərində inzibati və kommersiya məhkəmələrinin yaradılması, buna qədər fəaliyyət göstərən Naxçıvan, 1 sayılı Bakı, 2 sayılı Bakı, Gəncə, Sumqayıt, Şirvan, Şəki inzibati-iqtisadi məhkəmələrinin ləğvi ədalət mühakiməsinin həyata keçirilməsi yolunda müterəqqi addımlardır.

Bütövlükdə, öten 17 ildə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə respublikamızın daha da inkişaf etmişdir. Bu inkişafa uyğun olaraq dövlətin hüquq sistemi də yenilənmiş, öz fəaliyyətini yeni hüquqi münasibətlərə uyğun olaraq təkmilləşdirmişdir. Ədliyyə sisteminin inkişafı və müstəqil məhkəmə hakimiyyətinin daha da gücləndirilməsi üzrə mühüm addımlar atılmışdır. Qeyd etdiyimiz kimi, məhkəmə-hüquq islahatları çərçivəsində əhəlinin müraici imkanlarının asanlaşdırılmasına xüsusi diqqət yetirilmiş, bu məqsədlə müasir infrastruktur yaradılmışdır. O cümlədən yeni nəsil hakim korpusu formalaşdırılmışdır. Bütün bunlar ədalət mühakiməsinin effektiv həyata keçirilməsinə, vətəndaşların məhkəmələrin müraici imkanlarının asanlaşdırılmasına, keyfiyyətli xidmətlərin göstərilməsinə öz müsbət təsirini göstərmişdir.

Qarşıda isə torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi ilə əlaqədar olaraq Azərbaycanın hüquq sisteminin, o cümlədən məhkəmələri yeni və məsul vəzifələr gözləyir. Əminik ki, məhkəmələr və digər dövlət orqanları bu vəzifələrin öhdəsindən layiqincə və şə- rəflə gələcəklər.

Sevinc QULIYEVƏ, Aşeron Rayon Məhkəməsinin hakimi.

Ədliyyə işçiləri öz peşə bayramlarını Qələbə günü ilə birlikdə qeyd edirlər

Ötən əsrin əvvəllərində dünyada gedən qarşısalmaz ictimai-siyasi proseslər, xüsusən, çarizmin süqutu nətiçəsində yaranan müstəqil dövlətlərin hər biri özünəməxsus yol tutmuşdur. 1918-ci il mayın 28-də elan edilmiş Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti isə müsəlman Şərqiində ilk demokratik respublika olaraq sivil, dünyəvi dövlət quruculuğu yolunu seçmişdir. Həmçinin, ədliyyə orqanları və məhkəmə fəaliyyəti ilə bağlı bir sıra qərarlar qəbul edilmiş, o cümlədən 1918-ci il noyabr ayının 14-də Azərbaycan Məhkəmə Palatasının Əsasnaməsi, noyabrın 22-də isə Ədliyyə Nazirliyinin Əsasnaməsi təsdiq edilmişdir. Təsədüfi deyil ki, ilk müstəqil dövlətimizin Nazirlər Şurasının sədri Fətəli xan Xoyski ədliyyə orqanlarının dövlətçiliyin inkişafındakı vacib rolunu belə təsvir etmişdir. Məlum hadisələrdən və Azərbaycan SSR-in yaradılmasından sonra sovet imperiyasının hər yerində olduğu kimi, Azərbaycan ədliyyə sistemi də çox ciddi məhdudiyətlərlə fəaliyyət göstərirdi. 1933-cü ildə yaradılan Ədliyyə Nazirliyi dörd il sonra çox cüzi səlahiyyətləri olan bir quruma çevirildi. 1957-ci ildə isə tamamilə ləğv edildi.

Ədliyyə Nazirliyinin yenidən və əsaslı surətdə təsis edilməsi ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrə təsadüf edir. Azərbaycan SSR Ali Soveti Rayasət Heyətinin 27 oktyabr 1970-ci il tarixli qərarı ilə Ədliyyə Nazirliyi təsis olunaraq onun sabit fəaliyyəti təmin edilmiş, nazirlik məhkəmə orqanlarına təşkilati rəhbərliyi həyata keçirmiş, əhəliyyə hüquqi yardımını yaxşılaşdırmış, notariat fəaliyyətinin və məhkəmə ekspertizalının aparılmasını təmin edib, ümumiyyətlə, ədliyyə işi təkmilləşdirilərək onun gələcək inkişafı üçün əlverişli zəmin yaranmışdır. Azərbaycan öz dövlət müstəqilliyini yenidən bərpa etdikdən və ümummilli lider Heydər Əliyev 1993-cü ildə hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra Azərbaycan Ədliyyəsinin həyatında əsaslı dövrə başlandı. Ulu öndərin rəhbərliyi ilə ədliyyə sisteminin inkişafını təmin edən ardıcıl və məqsədyönlü islahatlar həyata keçirilmiş, nazirliyin səlahiyyətləri genişlənmmiş, cəmiyyətdə rolu artmışdır. Müstəqillik illərində ədliyyə və məhkəmə-hüquq sisteminin inkişafına müstəsna əhəmiyyət verən ümummilli lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü və bilavəsitə rəhbərliyi ilə yeni milli Konstitusiyaya qəbul olunmuş, hüquqi sahədə islahatların müntəzəmliyi qaydada aparılması məqsədilə Hüquqi İslahat Komissiyası yaradılmış, qısa müddət ərzində mühüm qanunlar qəbul edilmiş, məhkəmə və hüquq-mühafizə orqanlarının funksiyası və səlahiyyətlərinə yenidən baxılmışdır. Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan Ədliyyəsinə daim xüsusi diqqət və böyük qayğının təzahürü olaraq 11 noyabr 2000-cil tarixdə imzaladığı Sərəncamla Ədliyyə Nazirliyinin Əsasnaməsini təsdiq edildiyi gün - 22 noyabr Azərbaycan Respublikası Ədliyyə işçilərinin peşə bayramı günü kimi təsis edilmişdir.

Ədliyyə sisteminin də fəaliyyətinin yüksək tələblər səviyyəsində qurulması üzrə xidmətləri öz bəhrəsini bu gün də verməkdədir. Onun başladığı köklü islahatların nətiçəsidir ki, müasir Azərbaycan ədliyyəsinin inkişafı davamlı prosesə çevrilmişdir. Həyata keçirilən səmərəli hüquqi islahatlar kursu Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən hazırda uğurla davam etdirilir. Qısa dövr ərzində onun tərəfindən imzalanan fərman və sərəncamlar ölkəmizin dinamik yüksəlişi təmin etmiş və həyata keçirilən islahatlara yeni təkan vermişdir.

Bu baxımdan "Penitensiar sahədə fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi, cəza siyasətinin humanistləşdirilməsi və cəmiyyətdən təcrid etmə ilə əlaqədar olmayan alternativ cəza və prosessual məcburiyyət tədbirlərinin tətbiqinin genişləndirilməsi barədə" 10 fevral 2017-ci il tarixdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən imzalanmış Sərəncam da insan hüquqlarının effektiv təmini istiqamətində həyata keçirilən islahatların davamlılığı baxımından yeni mərhələ oldu. Cinayət törətmə, hüquq pozuntusuna yol vermiş şəxsin azadlıq hüququ ilə bağlı məhdudiyətlərinin tətbiq edilməsinin məhdudlaşdırılması, bu istiqamətdə cinayət tətbiqi və cəza icra siyasətinin humanistləşdirilməsi, şəxsin cəmiyyət-

dən təcrid edilməsi təcrübəsinə daha diqqətli, habelə ehtiyatla yanaşması zəruriyyəti məlum Sərəncam əsasında önə çəkilməklə yanaşı, icrası da dövlətin siyasətinin tərkib elementinə çevirildi.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin proqram xarakterli bu Sərəncamından irəli gələn vəzifələrini düzür və müntəzəm icrası məqsədilə öten dövrdə Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən kompleks tədbirlər görülmüş, o cümlədən ədliyyəti qurumlarla birgə işçi qrupu yaradılaraq beynəlxalq təcrübə öyrənilməklə bu sahədə qanunvericilik və məhkəmə-istintaq təcrübəsi təhlil olunmuş, cəza siyasətinin humanistləşdirilməsi, elektron nəzarət vasitələrinin tətbiqi ilə bağlı qanunvericilik aktlarına mühüm dəyişikliklər edilmişdir.

Bu gün ədliyyə sahəsində elektron xidmətlərin, müasir texnologiyaların və innovasiyaların tətbiqinə xüsusi diqqət yetirilir. Belə ki, cəzaların icrası zamanı müasir informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından istifadə edilməsinin təmin etmək məqsədilə məhkəmələrə elektron nəzarət vasitələrinin tətbiqi geniş vüsət almışdır. Bu innovasiyalar qısa müddət ərzində tətbiq edilmişlə baxmaraq, artıq beynəlxalq marağa səbəb olmuş və Azərbaycanın innovativ məhsullarından digər dövlətlər də bəhrələnir.

Möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyev ölkəmizin davamlı inkişafı ilə yanaşı, vətəndaşlarımızın da daim hüquqlarının təmin edilməsinə çalışır. Bütün beynəlxalq tədbirlər, çıxışlar və ikitərəfli görüşlərə xalqımızın ən ağır problemi olan Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi və onun ədalətli həllinə dair dövlətimizin haqlı mövqeyi diqqətə çatdırılıb. Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi XX yüzilliyinin tarixinə ən faciəli münaqişələrdən biri kimi daxil olub, onun nəticələri milyonlarla azərbaycanlının taleyinə ciddi təsir göstərib. 1980-ci illərin sonlarında Ermənistan Azərbaycan tarixi torpaqlarında açıq formada ərazi iddialarını və etnik zəmində təxribatları, terror əməlləri ilə başlamış bu münaqişə Azərbaycanı cənab qarşı hərbi təcavüzə nətiçələndirib.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlməsi ilə bu münaqişənin həllində 1993-cü ildən öten dövr ərzində böyük əziyyətlər hesabına əldə edilən nailiyyətlər, qazanılan uğurlar zərərə zərərə bizi möhtəşəm qələbəyə yaxınlaşdırdı. 2003-cü ildən sonrakı mərhələdə İlham Əliyevin diplomatiyasının apardıdığı fəal iş Azərbaycanın haqlı mövqeyinin beynəlxalq hüquqi əsaslarını daha da möhkəmləndirdi.

Təcavüzkər Ermənistan silahlı qüvvələrinin bu il sentyabr ayının 27-dən başlayan növbəti hərbi təxribatına layiqli cavab verən və bütün cəhbəhoynə genişmiqyaslı uğurlu hərbi əməliyyatlar keçirən Azərbaycan Ordusunun Qarabağ uğrunda apardıdığı Vətən müharibəsində göstərdiyi böyük igidliklər, şücaət xalqımızda tezliklə düşmən üzərində tam və qəti qələbəminin təmin ediləcəyinə möhkəm inam və əminlik yaratmışdır. Azərbaycan Ordusunun igid, cəsur əsgər və zabitarlarının əzəli tarixi yurd yerlərimizi bir-birinin ardınca erməni iş-

ğaldan azad etməsi, geri qaytarılan yurd yerlərimizdə müqəddəs üçrəngli dövlət bayrağımızın dalğalanması xalqımızın bu inam və əminliyi daha da artırır. Rayon və qəsəbələrimizin, kəndlərimizin işğaldan azad edilməsi xalqımıza böyük sevinc hissi, yüksək əhval-ruhiyyəyə yasağıdır. Noyabr ayının 8-də Azərbaycanın milli rəmzi hesab olunan Şuşanın işğaldan azad edilməsi isə xalqımızın apardıdığı ədalətli, müqəddəs və şərəfli Vətən müharibəsində əsaslı dönüş nöqtəsi oldu. Belə ki, Dağlıq Qarabağın strateji şəhəri olan Şuşanın işğaldan azad edilməsi erməni silahlı qüvvələrinin Azərbaycan Ordusunun hücumlarından müdafiə olunması perspektivlərini heçə endirdi. Çünki hərbi nöqtəyi-nəzərdən Şuşa Qarabağın açarı hesab edilir. Şuşanın azad edilməsi Azərbaycana Xankəndinə tam nəzarət etmək və bütövlükdə Dağlıq Qarabağ münaqişəsində öz mövqeyini daha da gücləndirmək imkanı verdi. Noyabrın 9-da isə 72 kəndin və bir neçə strateji yüksəkliyin işğaldan azad edilməsi qələbəmizi daha da yaxınlaşdırdı. Artıq çox miskin, aciz və rəzil vəziyyətə düşmüş Ermənistanın öz hərbi məğlubiyyətini qəbul etməkdən başqa çıxış yolu qalmamışdır. Noyabrın 10-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.

İşğalçı və təcavüzkər Ermənistan üzərində bu böyük tarixi qələbənin qazanılmasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin atəşkəsin elan edilməsi və hərbi əməliyyatların dayandırılması haqqında üçtərəfli qaydada Bəyanat imzaladılar. Bu Bəyanatın imzalanması Azərbaycanın Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsini hüquqi cəhətdən təamirləşdirdi. Noyabrın 10-nu xalqımızın tarixinə şanlı Qələbə Günü kimi daxil oldu.